
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. ISOLE TREMITI E RODI GARGANICO 
Comuni Associati  

Isole Tremiti, Rodi Garganico 
Sede: Piazza Castello, 4  ‐ 71040 ‐ ISOLE TREMITI (FG) 

 ‐ pec: isoletremiticuc@pec.it  
Tel. 0882 463063 ‐ Fax 0882 463003 

 
 

COMUNE DI ISOLE TREMITI (FG) 
‐  ‐ ISOLE TREMITI (FG) ‐ Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 071026 
 

 
PROT. 290 DEL 26-03-2020 
 

AVVISO CONVOCAZIONE RIPRESA SEDUTA DI GARA PUBBLICA 

Oggetto 
“RECUPERO FUNZIONALE IMMOBILE FGD0041 – CASERMA PRINCIPALE 
PIAZZA VITT. EMANUELE E LOCALI ANNESSI– ISOLA DI SAN NICOLA NEL 
COMUNE DI ISOLE TREMITI”  - Macro Area C intervento C2 - 

CIG 817769710D 
CUP E92I18000020001 
Importo a base d’asta €  44.600,00 
Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 
Struttura proponente Ufficio Tecnico LL.PP./Patrimonio del Comune di Isole Tremiti 
Modalità TELEMATICA 
 
Visto e richiamato il verbale di gara del 7 marzo 2020; 
Dato atto che la seduta di gara era fissata per il giorno 14/03/2020 alle ore 12:00. 
Visto e richiamato l’avviso di Rinvio della seduta fissata per il giorno 14/03/2020 ore 12:00 
Considerato del perdurare della situazione epidemiologica in atto; 
Preso atto dei nuovi provvedimenti normat1tv1 approvati per fronteggiare l'emergenza Coronavirus 
Covid-19, nella specifico il D.P.C.M. del 23/02/2020; 
Stante l'impossibilità di garantire adeguatamente le misure precauzionali prescritte dal richiamato 
decreto, gli operatori economici non potranno presenziare: fisicamente alle sedute di gara ma, la 
regolarità, trasparenza ed integrità delle stesse sarà garantita attraverso l'utilizzo della piattaforma 
telematica Traspare, la quale assicura l’intangibilità del contenuto delle offerte, posto che ogni 
operazione compiuta risulta essere ritualmente tracciata dal sistema elettronico senza possibilità di 
alterazioni (Cfr. Consiglio di Stato, sez. V, 27/01/2016, n. 275); 
Considerato che gli operatori economici saranno resi edotti ed aggiornati sullo svolgimento ed 
andamento delle procedure di gara tramite la suddetta piattaforma. 



Tenuto conto che le operazioni di gara in seduta pubblica saranno effettuate in smart working con 
possibilità per gli operatori e per il pubblico di poter partecipare alle operazioni di gara in Streaming 
per il tramite della piattaforma Traspare. 
Tutto ciò premesso 

COMUNCA 

Che è convocata per il giorno 27/03/2020 alle ore 16:00 la seduta di gara per il prosieguo della 
valutazione della documentazione integrativa e le determinazioni sulla valutazione della 
documentazione Amministrativa. 

 

Il Presidente 
F.to Arch. Francesco DELLI MUTI 

 
__________________________ 

 


		2020-03-26T11:16:34+0000
	delli muti francesco




